

    





    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    





 Vilniaus keliautojų klubas

 Nuo 1962 m. organizuoja tradicinį „Snaigės” žygį








	

	

	  Pradžia
	  „Snaigės“ žygiai	Apie „Snaigės” žygį
	Dalyviai
	Regalijos


	  Klubo renginiai
	  „Pėsčiųjų“ žygiai
	  Turiados
	  Mokykla
	  Galerija
	  Spauda
	  2%
	  Kontaktai






    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		
		



Vilniaus keliautojų klubas Facebook'e



		
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		
		
	
			

	
	
	


		
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
		    

		    

		     
		2 % parama

		

		
				
		    
		
		
		Norėdami mus paremti spauskite čia

		
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
		    

		    

		     
		Rėmėjai

		

		
				
		    
		
		
		



	



	



	



	



	



	



	



	



	



	




		
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
		    

		    

		     
		Lankomumas

		

		
				
		    
		
		
		


  
  
  



		
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		






    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
2024-03-24  Pavasario lygiadienio  pėsčiųjų žygis Vilnios pakrantėmis




2024 kovo 19, 18:59 (antradienis)



    


2024 m. kovo 24 d. (sekmadienį) 13 val.  kviečiame dalyvauti pažintiniame pėsčiųjų žygyje Pūčkorių pažintiniu taku. Grožėsimės vaizdingosios Vilnios pakrantėmis bei Pavilnio kalvynais ir kartu paminėsime Pavasario lygiadienį gamtoje. Susipažinsime su šimtamete Pūčkorių palivarko istorija, tūkstančius metų menančios Vilnios vingiais, atodangos įdomybėmis, išgirsime apie stovėjusius malūnus, patrankų gamyklą, popieriaus fabriką, aplankysime Prancūziškojo malūno užtvanką. Maršrutas žiedinis, 5 km. ilgio. 



Po žygio, 15 val.  dalyvausime 25-ojoje Pavasario lygiadienio šventėje.  Pavasarinio virsmo metu keliausime gamtos takais, nusiprausime tekančio šaltinio vandeniu, sužinosime kodėl pavasario šilumą ant sparnų atneša paukščiai. Užkopę ant aukštojo Pūčkorių piliakalnio dainomis, rateliais, pavasariniais lauko žaidimais budinsime sustingusią žemę, uždegsime naują pavasario ugnį. Šventėje dalyvaus apeigų folkloro grupė „Kūlgrinda“, folkloro ansamblis „Laukis“.



Pažintinio žygio vadovai Nijolė ir Marius

Papildoma informacija Nijolė Balčiūnienė, tel. 8614 76090



 Pažintinio žygio bei šventės rengėjai: Vilniaus keliautojų klubas,   Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcija, Lizdeikos bei Vilniaus Romuvos. 



Keliautojai ir šventės dalyviai renkasi prie Pūčkorių piliakalnio, važiuoti 74 maršruto autobusu St. Batoro gatve iki  stotelės „Pūčkoriai“, toliau pagal krypties nuorodą „Pūčkorių piliakalnis“.
 
    








		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
Prašome skirti 1,2 proc. paramą VILNIAUS KELIAUTOJŲ KLUBUI




2024 kovo 16, 00:58 (šeštadienis)



    


Ačiū, kad jau daugelį metų su mumis keliaujate į kalnus, dalyvaujate pėsčiųjų ir slidininkų žygiuose! Taip pat dėkojame, kad kiekvienais metais remiate klubą savo lėšomis ir pervesdami dalį pajamų mokesčio. 

Jūsų paramos dėka organizuojame „Snaigės“ žygius ir rengiame turiadas į kalnus. Praėjusią žiemą organizuotos 5 „Snaigės“, kuriose dalyvavo apie pusantro tūkstančio dalyvių. Vasarą vyko turiada Armėnijoje. 

Tikimės, jog ir šiais metais galėsite skirti gyventojų pajamų mokesčio dalį, kad galėtume tęsti klubo veiklą. Ir toliau organizuosime „Snaigės“ žygius, rinksime keliautojų grupes vasarai į kalnus, siūlysime naujus maršrutus ir pėsčiųjų žygių dalyviams.



PARAMĄ GALIMA SKIRTI IKI GEGUŽĖS 2 DIENOS per EDS sistemą adresu

https://deklaravimas.vmi.lt, pasirinkus Deklaravimas - Pildyti formą.



Dėkoju,

VKK pirmininkas Algimantas Jucevičius

Rekvizitai paramai skirti yra tokie:

 Vilniaus keliautojų klubas

Identifikacijos Nr. 191185780

a/s LT847300010002448764

Swedbank
 
    








		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
2024-03-17 Pėsčiųjų žygio po Rokantiškių apylinkes ir kalvas akimirkos




2024 kovo 18, 01:34 (pirmadienis)



    


Arūno Matuko nuotraukų albumas.

https://photos.app.goo.gl/dn4fVVwhm8gBUZUB6





Daumanto Čiplio nuotraukų albumas.

 https://photos.app.goo.gl/75LKaa6EtEYCLiLb7
 
    








		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
2024-03-17 Pėsčiųjų žygis po Rokantiškių apylinkes ir kalvas




2024 kovo 13, 12:13 (trečiadienis)



    


2024 m. kovo 17 d. (sekmadienis) 12 val. kviečiame pasivaikščioti po Rokantiškių apylinkes ir kalvas. Užkopsime į Piliakalnį, pabūsime prie Girininkijoje esančių bunkerių.

Į žygio pradžią važiuoti autobusu Nr. 37, 115 ir 119 iki Rokantiškių kapinių, iš kur ir pradėsime žygį. Vairuotojai automobilius palieka ten pat. 

Maršrutas žiedinis, truks apie 3 val.

Žygio vadovas Rymantas Genys, tel. +370 60542354
 
    








		

    







		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
				
		    
		
		

	Daugiau įrašų...


	
		
			2024-03-10 Pėsčiųjų žygio po Egliškių apylinkes akimirkos
	
	
		
			2024-03-10 Pėsčiųjų žygis po Egliškių apylinkes
	
	
		
			2024-03-03 Pėsčiųjų žygio aplink Gulbino, Mažojo Gulbino ir Raistelio ežerus akimirkos (111 žygeivių)
	
	
		
			2024-03-03 Pėsčiųjų žygis aplink Gulbino, Mažojo Gulbino ir Raistelio ežerus
	
	
		
			 2024-02-25 Pėsčiųjų žygio link Tapelių ežero akimirkos
	
	
		
			2024-02-25 Pėsčiųjų žygis link Tapelių ežero
	
	
		
			2024-02-18 „Snaigės“ žygio Senasalyje akimirkos (203 dalyviai)
	
	
		
			 2024-02-18 Pėsčiųjų žygio „Senųjų kaimų taku“ akimirkos
	
	
		
			Paskutinės naujienos iš Senasalio
	
	
		
			2024-02-18 „Snaigės“ žygis Senasalyje
	
	
		
			2024-02-18 Pėsčiųjų žygis „Senųjų kaimų taku“
	
	
		
			2024-02-11 „Snaigės“ žygio Europos centro golfo klube akimirkos (388 dalyviai)
	
	
		
			2024-02-11 Pėsčiųjų žygio Ribiškių kalvomis akimirkos
	
	
		
			2024-02-11 „Snaigės“ žygis Europos centro golfo klube
	
	
		
			 2024-02-11 Pėsčiųjų žygis Ribiškių kalvomis
	
	
		
			 2024-02-04 Pėsčiųjų žygio po Verkių miškus akimirkos
	
	
		
			Pranešimas dėl „Snaigės“ žygio
	
	
		
			2024-02-04 Pėsčiųjų žygis po Verkių miškus
	
	
		
			Pranešimas dėl „Snaigės“ žygio
	
	
		
			2024-01-28 „Snaigės“ žygio Bartkuškio miške 14 km trasos schema
	





		    
		

		

		
		
		

		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
				
		    
		
		
	<< Pradžia < Ankstesnis 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Kitas > Pabaiga >>

	Puslapis 1 iš 336




		    
		

		

		
		
		

		
				

		    

		

		





		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
		    

		    

		     
		Artimiausias renginys

		

		
				
		    
		
		
		

Liko  









 iki pavasario lygiadienio pėsčiųjų žygio Vilnios pakrantėmis (sekmadienį) 





		
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
		    

		    

		     
		Renginių kalendorius

		

		
				
		    
		
		
			
	

	«

	<

	Kovas 2024 	>

	»




	P	A	T	K	P	Š	S
	26	27	28	29	
1	
2	
3
	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10
	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17
	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24
	
25	
26	
27	
28	
29	
30	
31




		
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		



    








 
    
  © 2010-2024 Vilniaus keliautojų klubas. Visos teisės saugomos.


    

 

 




		

    








